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Cena brutto

Cena netto

Dostepnos¢

Numer katalogowy

Kod producenta

Producent

Opis produktu

Programator dobowy mechaniczny
Finder 12.31.8.230.0000

207,76 zt

168,91 zt

Sprawdz w sklepie
123182300000
12.31.8.230.0000

Finder

Programator dobowy mechaniczny 1CO 16A 230V AC Finder 12.31.8.230.0000

* 1 zestyk przetaczny 16 A
* Do montazu na panel

Dane zestykow

Ilos¢ zestykow
Prad znamionowy/maks. prad zatgczenia

Napiecie znamionowe/maks. nap. tgczeniowe

Maks. moc taczeniowa dla AC1

Maks. moc tgczeniowa dla AC15 (230 V. AC)

Dopuszczalne obcigzenie:

zarowe

oprawa jarzeniowa skompensowana
oprawa jarzeniowa nieskompensowana
lampa halogenowa

Min. moc tgczeniowa

IStandardowy materiat zestykéow

Dane cewki

Napiecie znamionowe (Uy) V AC (50/60 Hz) 230
IV AC (50/60 Hz)

V DC
Pobér mocy AC/DC VA (50 Hz)/W 2/---
[Zakres napiecia zasilania AC (50 Hz) (0,85...1.1)Uy

DC

Dane ogdlne
Trwatos¢ mechaniczna cykle 50x10°
AC1
ITyp programu dobowy
Podziatka dobowa 96
Min. czas nastawy min min 15
Doktadnos¢ s/dzien 1,5
ITemperatura pracy °C -10...+50
Stopien ochrony 1P 20

A
V AC
VA
VA

(230 V) W
(230 V) W
(230 V) W
(230 V) W
mW (V/mA)

1P

16/--
250/--
4000

420

2000
750
1000
2000
1000 (10/10)
AgCdO
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